

របៀបរបប..... កងទ័ពកម្ពុជាក្រុងសង្កាត់ស្រះបាណ្ឌវ..... មីក្រូ..... ឧបករណ៍ ៣៧  
 របៀបរបប..... របៀបប្រើប្រាស់កងទ័ពកងទ័ព..... រូបភាពខ្លួន បែបបែបស្រស់ ១៧  
 របៀបរបបកងទ័ព..... ស្រាប់តែបែបបែបកងទ័ព..... កងទ័ពប្រកបដោយ..... ១៧

សម្រាប់សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សាស្រុក ៧

សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សាស្រុកស្រះបាណ្ឌវ ១៤

កងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព ១៤

សម្រាប់សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សាស្រុក ៩

(កងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព)

ប្រកាសលេខ ១១ រ.ស.ក. ០០០០៧១១១ រាជក្រុង ១៤១១ កងទ័ពកងទ័ព ១ កងទ័ព ២ កងទ័ពសម្រាប់សេចក្តីសម្រេច ១

ប្រឹក្សាស្រុកកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព

កងទ័ពកងទ័ព កងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព

ប្រកាសលេខ ១១ រ.ស.ក. ០០០០៧១១១ រាជក្រុង ១៤១១ កងទ័ពកងទ័ព ១ កងទ័ព ២ កងទ័ពសម្រាប់សេចក្តីសម្រេច ១

(កងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព) ១៣

ប្រឹក្សាស្រុកកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព

កងទ័ពកងទ័ព កងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ពកងទ័ព

ប្រកាសលេខ ១១ រ.ស.ក. ០០០០៧១១១ រាជក្រុង ១៤១១ កងទ័ពកងទ័ព ១ កងទ័ព ២ កងទ័ពសម្រាប់សេចក្តីសម្រេច ១

សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សាស្រុកស្រះបាណ្ឌវសម្រាប់សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សាស្រុកស្រះបាណ្ឌវ

บัญชีแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน

งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน

นายอรรถพร วัฒนศิริกุล

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน (ต่อรายการ)
1	โครงการก่อสร้างโรงงานระบบจ่ายน้ำ คลอ.	991,771.29	991,771.29
	ค่าก่อสร้าง	991,771.29	991,771.29
	รวมค่าก่อสร้างโรงงานระบบจ่ายน้ำ คลอ.	991,771.29	991,771.29
	ยอดจ่ายเพียง	991,700.00	991,700.00
	ค่าและหนี้สิน		

งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน  
 งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน

งบการเงินแสดงรายการบัญชีงบการเงินของงบการเงิน



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คลอ. หมู่ที่ 12 ระยะทาง 330.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านน้อยหมู่ที่เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง อบต.บ้านน้อยหมู่ที่เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดดิน	125.40	ลบ.ม.		-	239.00	29,970.60	29,970.60	บัญชีเงิน
2	ทรายพวยกรองพื้น	8.25	ลบ.ม.	420.56	3,469.62	91.00	750.75	4,220.37	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.25	ลบ.ม.	1,803.74	14,880.86	398.00	3,283.50	18,164.36	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	70.35	ลบ.ม.	1,878.50	132,152.48	306.00	21,527.10	153,679.58	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
5	เหล็ก Ø RB 6 มม.	706.65	กก.	27.57	19,482.34	4.10	2,897.27	22,379.61	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
6	เหล็ก Ø RB 9 มม.	1,725.90	กก.	27.38	47,255.14	4.10	7,076.19	54,331.33	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
7	เหล็ก Ø RB 12 มม.	1,054.68	กก.	29.20	30,796.66	3.30	3,480.44	34,277.10	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
8	ลวดผูกเหล็ก	165.00	กก.	46.73	7,710.45		-	7,710.45	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
9	ไม้แบบ	448.00	ตร.ม.	400.00	179,200.00	133.00	59,584.00	238,784.00	บัญชีเงิน
10	ตะปู 3	165.00	กก.	45.80	7,557.00		-	7,557.00	บัญชี ทร.
11	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	1,320.00	ม.	84.11	111,025.20	30.66	40,471.20	151,496.40	บัญชี ทร./บัญชีเงิน
12	งานเดินท่อ PVC ระบบประปา	350.00	ม.	40.42	14,147.00		-	14,147.00	บัญชีเงิน
13	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5	350.00	ม.	67.29	23,551.50		-	23,551.50	บัญชี ทร.
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								760,269.29	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวีรศักดิ์ ศิลปภักดี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวชรีรา ศรีอินทร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางณภัทร มีบุญ)